附件3：

初审及复审文件格式

××海关文件

发文文号

××海关关于报送××企业进口税收先后返资料的函

财政部预算司（××海关）：

正文内容应包括以下几点：

一、返税依据的财政部政策文件文号、内容。

二、××企业从×年×月×日至×年×月×日进口××（货物），已征关税××元，进口环节增值税××元，进口环节消费税××元，税单共计××票。各项应缴税款合计××元已于×年×月×日缴入××国库（省级国库名称）下属的××国库（纳税地国库），此前没有办理过返税。

三、我关经过审核，确认该企业及进口的产品符合进口税收先征后返政策文件规定，进口货物数量在进口配额证明（或其他证明）规定的范围内。企业报送的《海关专用缴款书》原件真实准确，盖章齐全，复印件与原件内容一致。报送的其他材料完整、真实。

四、建议返还××企业关税××元，进口环节增值税××元，进口环节消费税××元，合计××元。现将有关材料报送你司，请予审核批准。

五、其他需要说明的情况。

六、报送清单：

（一）企业申请返税的书面报告；

（二）纳税地海关盖章的企业返税申请表（纸质和电子版光盘各一份）；

（三）《海关专用缴款书》原件和复印件各×份；

（四）“进口货物报关单”复印件（付汇证明联）；

（五）进口配额证明或国家规定的其他证件复印件；

（六）进口合同复印件；

（七）有关文件规定的其他材料。

七、联系人及联系电话。

××海关（关章）

×年×月×日